Протокол
заседания комиссии по противодействию коррупции Фонда регионального развития Республики

Бурятия
29.12.2022
11:00 №1

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Доржиев Гэсэр Сергеевич, генеральный директор

Заместитель председателя комиссии:
Пермякова Александра Игоревна, заместитель генерального директора по развитию и привлечению
инвестиций (согласно приказу №41-П от 28.10.2022 назначена ответственной за организацию
работы в области по противодействию коррупции)

Члены комиссии:
Батодоржиева Валентина Владимировна, заместитель генерального директора по сопровождению
инвестиционных проектов
Мартынова Екатерина Петровна, главный бухгалтер
Аюшиева Татьяна Ивановна, эксперт-аналитик
Машкинова Дарима Шултымовна, специалист по кадрово-организационной работе
Секретарь комиссии:
Санжиева Оюна Амгалановна, руководитель по правовому сопровождению

Повестка дня:
1. Рассмотрение Плана мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции Фонда
регионального развития Республики Бурятия (далое-Фонд) на 2023 год.
2. Анализ работы по актуализации информации по профилактике коррупционных нарушений на
интернет -сайте Фонда.
Ход заседания:
1. По первому вопросу слушали Пермякову А.И., которая познакомила членов комиссии по
противодействию коррупции с проектом плана мероприятий по предупреждению и
противодействию коррупции на 2023 год.
Решение:
-рекомендовать утвердить план мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции
Фонда на 2023 год и принять его к исполнению. (Решение принято единогласно).
2. По второму вопросу слушали Санжиеву О.А., которая ознакомила присутствующих с анализом
работы по актуализации информации по профилактике коррупционных нарушения на интернет -
сайте Фонда.
Решение:
-продолжить работу по поддержанию в актуальном состоянии информации по профилактике
коррупционных правонарушений на интернет-сай ге Фонда. (Решение принято единогласно).

№
п/п

Ф.И.О. Личнаяподпись Дата

1 Доржиев Гэсэр Сергеевич S -4 & Z
2 Пермякова Александра Игоревна 1 у ^  у о И
3 Батодоржиева Валентина Владимировна S f . 7л.
4 Мартынова Екатерина Петровна ( j l f М  УХ м и л
5 Аюшиева Татьяна Ивановна М  ■/£
6 Машкинова Дарима Шултымовна /г.
7 Санжиева Оюна Амгалановна м  и . м х и